

Ec Duka ApS

Vesterbrogade 24A, 3.tv.
1620 København V

CVR-nr. 39141310

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. april 2024

Klavs Lange Vejlång
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ec Duka ApS
Vesterbrogade 24A, 3.tv.
1620 København V

CVR-nr.: 39141310

Direktion

Knud Foldschack

Bestyrelse

Klavs Lange Vejlång
Jørn Rosenmeier
Knud Foldschack

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med udvikling og markedsføring af IT-hardware, software og serviceydelser og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 944.882 mod DKK 1.070.077 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 25.331.914.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-23.063	-22.500
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.400.000	1.400.000
Finansielle indtægter		240	0
Finansielle omkostninger		-432.295	-307.423
Resultat før skat		944.882	1.070.077
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		944.882	1.070.077

Resultatdisponering

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	944.882	1.070.077
Årets resultat	944.882	1.070.077

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		30.799.375	30.799.375
Finansielle anlægsaktiver		30.799.375	30.799.375
Anlægsaktiver		30.799.375	30.799.375
Andre tilgodehavender		114	50
Tilgodehavender		114	50
Likvide beholdninger		12.490	12.252
Omsætningsaktiver		12.604	12.302
Aktiver i alt		30.811.979	30.811.677

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Overført resultat		25.130.914	24.186.032
Egenkapital		<u>25.331.914</u>	<u>24.387.032</u>
Gæld til kreditinstitutter		4.215.640	5.014.033
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>4.215.640</u>	<u>5.014.033</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.200.000	1.370.000
Gæld til kreditinstitutter		913	225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	6.875
Anden gæld		41.012	33.512
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.264.425</u>	<u>1.410.612</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.480.065</u>	<u>6.424.645</u>
Passiver i alt		<u>30.811.979</u>	<u>30.811.677</u>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	201.000	23.115.955	23.316.955
Overført via resultatdisponeringen		1.070.077	1.070.077
Egenkapital pr. 1. januar 2023	201.000	24.186.032	24.387.032
Overført via resultatdisponeringen		944.882	944.882
Egenkapital pr. 31. december 2023	201.000	25.130.914	25.331.914

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

2. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	5.415.640	6.384.033
I alt	5.415.640	6.384.033
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	1.200.000	1.370.000
I alt	1.200.000	1.370.000

3. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	629.814

4. Eventualforpligtelser

Der er i EC Duka ApS udstedt 10.667 tegningsrettigheder, som giver en ret men ikke en pligt til at erhverve nominelt 1 kr. nye kapitalandele i selskabet til en fast kurs på 10.500 kr. Tegningsrettighederne kan udnyttes ved exit af selskabets investering.

Selskabet har indgået aftale med Executive Capital Administration A/S, i henhold til, hvilket selskabet er forpligtet til at betale 5% af det afkast, som overstiger en intern rente på 5%, der modtages i forbindelse med udbytteudlodninger fra porteføljeselskaberne og ved salg af kapitalandele i disse. I regnskabsåret 2023 betalte selskabet 0 t.kr. mod 0 t.kr. i 2022 for nævnte aftale.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Foldschack

Adm. direktør

Serienummer: 0427ed09-4b56-4322-80ff-aefc705ce448

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-26 08:56:25 UTC



Knud Foldschack

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0427ed09-4b56-4322-80ff-aefc705ce448

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-26 08:56:25 UTC



Klavs Lange Vejlung

Bestyrelsesformand

Serienummer: e265fc8a-bf16-4b94-82cd-385598c5ba2c

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-04-26 09:57:31 UTC



Jørn Rosenmeier

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0858e809-e7ab-449b-a9cb-a05801fbd6f6

IP: 206.204.xxx.xxx

2024-04-26 18:04:56 UTC



Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 05989571-59ab-431e-a90a-02353795eeae

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-04-26 18:13:17 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-27 10:24:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3L6YC-3ZXCA-JUT08-GJB0M-1LWTF-ZYTKU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Klavs Lange Vejløng

Dirigent

Serienummer: e265fc8a-bf16-4b94-82cd-385598c5ba2c

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-04-27 12:53:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**